2023年度第２回理事会議事録

2023年 5 月 15 日
19:30～21:00

会場：築地コミュニティセンター

出席者：河西・石淵・田中・高尾・安田

１．開会
河西会長より開会挨拶。

２．議事録作成人・署名人指名
 河西会長より議事録作成人に安田、署名人に石淵を指名。

３．前回理事会の議事録の承認
 微修正の後、承認。

４．総会について
総会資料の訂正が完了したので、メンバー全員に送信したい。
・決算資料 … 総会にて指摘された部分を訂正。
・事業報告 … 定例会の回数を訂正。
・監査報告 … 誤字訂正。
・年間スケジュール…具体的な日程案を追加。

５．会長選挙について
  8 月 1 日告示（立候補受付は 8 月 20 日まで）
  9 月 10 日定時総会（会長選挙）
  会場はニューグランデみまつ（予定）

６．各事業活動について
 各事業の報告
  ・高松４７連 …久本君が連長代行に就任した（理事の変更は無し）。

5 月 12 日に第１回打ち合わせを行なった。今後も引き続き行なう。

・４７BIBLE２ … 今まで発表していないメンバーに声掛けしたい。

 各コミュニティ活動
  ・ゴルフ部について … 今年度のコンペは４７会の主要行事の日に合わせて行なう。

9 月 10 日（総会・会長選挙）、12 月 17 日（総会・忘年会）、3 月 17 日（納会）。

・親睦旅行…10月に県内、2月に県外を予定。
定例会…次の昼食例会は 6 月 7日（水）に「とさか」。

       10 月に親睦旅行先（県内）で開催予定。
夜 樂…７月１週目（会場は渡海屋）に開催。スキルアップの講師は岡本君。

11 月も共にスキルアップと共に開催予定（詳細未定）。
    2 月に親睦旅行先（県外）で開催予定。

６．年会費について
  締め切り日の 5 月 19日（金）以降に入金を確認し、未入金の者には追って連絡。

７．その他
  以前に回収したアンケートを元に、継続できる事業等の話を進めて欲しい。→了解。

2023年度第３回理事会は 6 月 5日（月）19:30～築地コミュニティセンターで